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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

BUDGET HOTELS SL Praktik Rambla - B67447821

Pedro i Pons, 9-11, 4-1 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-04-2025 / FACTURA N.o 2025-384

Descripcion
Canales
DID Geografico 933436690, 933013792, 933013079

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Uds. Precio
15 8€
3 10 €

Tiempo
08:15:54
05:52:44
00:34:15
00:05:57

Descuento
50 %
50 %

Total
60 €
15 €

Total Cuotas

75 €

Coste
12.41 €
31.39 €
14.57 €
0.74 €

Total Tréfico

59.11 €

TOTAL

|Base Imponible
134.11 €

IVA 21%
28.16 €

Importe Total
162.27€
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